Annexe

- 'Tableau A;5

Probabilité
de détection
au moins une
fois durant
I'intervalle
de détection
(10 jours)

pli) - plo)

10,05 0,320
010
015

00

025

0,30

035

0,40

045

050

0,55

0,60

0,65

0,70

0,75

0,80

0,85

0,90

0,95

1,00

[—]

(=]
ﬁooo-oooooo'ooo‘ro.o

Remarque :
pli) = Prob. (identification)
plo) =  Prob. (observation)

pld)

0,0160
0,0320
0,0480
0,0640
0,0800
0,0960
0,1120
0,1280
0,1440
0,1600
0,1760
0,1920
0,2080
0,2240
0,2400
0,2560
0,2720
0,2880

- 0,3040

0,3200

p(d) = Prob. (détection) [chaque essai]
p(D) = Prob. (détection au moins une fois)

Nombre d’essais = 11 [cing jours]
=22[10 jours]

p(D)

0,2987
05111
06611
0,7666
0,8403
08914
0,9267
0,9509
0,9673
09784
0,9859
0,9908
0,9941
0,9962

.0,9976

0,9985
0,991
0,9994
0,9997
0,9998

50




