Tableau A-5

Probabilité de détection au moins une fois durant l'intervalle de détection (10 jours)

p(i)	p(o)	p(d)	p(D)
0,05	0,320	0,0160	0,2987
0,10		0,0320	0,5111
0,15		0,0480	0,6611
0,20	병원 등 경기가	0,0640	0,7666
0,25		0,0800	0,8403
0,30		0,0960	0,8914
0,35		0,1120	0,9267
0,40		0,1280	0,9509
0,45		0,1440	0,9673
0,50		0,1600	0,9784
0,55		0,1760	0,9859
0,60		0,1920	0,9908
0,65	•	0,2080	0,9941
0,70		0,2240	0,9962
0,75		0,2400	0,9976
0,80	Alwa (1990) Barata No ● L	0,2560	0,9985
0,85		0,2720	0,9991
0,90	•	0,2880	0,9994
0,95	•	0,3040	0,9997
1,00	0,320	0,3200	0,9998

Remarque:

p(i) = Prob. (identification)

p(o) = Prob. (observation)

p(d) = Prob. (détection) [chaque essai]

p(D) = Prob. (détection au moins une fois)

Nombre d'essais = 11 [cinq jours]

= 22 [10 jours]